РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 10.2016                                                    №73                            х.Казанская Лопатина
Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 9 месяцев 2016 года по Администрации Казансколопатинского сельского поселения

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 02.09.2013г. № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения», Администрация Казансколопатинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 9 месяцев 2016 года по Администрации Казансколопатинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Казансколопатинского сельского поселения по адресу: www.k-lopatinskoe.ru.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава Администрации

Казансколопатинского

сельского поселения                                                                       Р.А.Шурупов

Приложение к постановлению Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

от 10.10.2016. №73

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за  9-ть месяцев 2016 года по Администрации Казансколопатинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование программы
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований на текущий год(тыс.рублей)
	Фактически доведено объемов финансирования до ГРБС за отчетный период (тыс. рублей)

	Исполнено(кассовые расходы) (тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
	всего
	46,2
	38,4
	38,4
	82,6

	Бюджет поселения
	46,2
	38,4
	38,4
	82,6

	2
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казансколопатинского сельского поселения"

	всего
	74,8
	73,3
	73,3
	98,0

	Бюджет поселения
	74,8
	73,3
	73,3
	98,0

	3
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности"
	всего
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	всего
	7,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	7,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Развитие культуры и туризма"
	всего
	278,9
	278,7
	278,7
	99,9

	Бюджет поселения
	179,2
	179,1
	179,1
	99,9

	Областной бюджет
	99,7
	99,6
	99,6
	99,9

	6
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Развитие транспортной системы"
	всего
	598,3
	342,4
	342,4
	57,2

	Бюджет поселения
	598,3
	342,4
	342,4
	57,2

	7
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Энергоэффективность и развитие энергетики"
	всего
	79,5
	47,6
	47,6
	59,9

	Бюджет поселения
	79,5
	47,6
	47,6
	59,9

	8
	Муниципальная программа Казансколопатинского сельского поселения "Муницапальная политика"
	всего
	73,7
	56,5
	56,5
	76,7

	Бюджет поселения
	73,7
	56,5
	56,5
	76,7

	ИТОГО:

	1160,4
	836,9
	836,9
	72,1